Diário OHcial do

município Chorrochó
000507

Segunda-feira
6 de Junho de 2022
3-Ano -N''1499

Extratos de Contratos

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

EXTRATO DE CONTRATO N». 050/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ, CNPJ: 13.915.665/0001-
77.

CONTRATADA: PLATINUM ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI ME, CNPJ:
39.235.289/0001-63.
Objeto: PAVIMENTAÇÃO EM CAPEAMENTO ASFÁLTICOS EM CBUQ EM DIVERSOS
LOGRADOUROS DO DISTRITO DA BARRA DO TARRACHIL, MUNICÍPIO DE CHORROCHÓ-
BA. Processo Administrativo/Ucitatório no. 046/2022 - Tomada de Preços n®. 001/2022.
Fundamento Legal: Lei Federal n®. 8.666/93 c/c com Decreto Presidencial n". 9.412/20218
e alterações e Lei Complementar no. 123/06, alterada pelas Leis Complementares no.
128/2008 e 147/2014, Decreto no. 8.538/2015. Valor Global do Contrato: R$
1.149.946,17 (um milhão cento e quarenta e nove mil novecentos e quarenta e seis reais
e dezessete centavos). Data de assinatura: 06/06/2022.

PREFEITURA MUNICIPAL OE CHORROCHÓ - 13.915.665/0001-77.
Praça Cel. Jo3o Sá, n«. 665, Centro - CEP: 48.660-000 - Chorrochó-BA

Fone/Fi*; <7S) 3477-2174

certificação DIGITAL: X/71XFEOZSDJBMTXNS9NZA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.